REQUERIMENTO

Nome:

Matrícula:

Tel:

E-mail:

Ilmo. Sr. Presidente da Comissão Orientadora de Estágios do Curso de Estatística

Apresento o pedido de aprovação do Plano de Atividades em anexo, referente ao estágio

a ser firmado com a empresa ______________________________, no período de

___/___/___ a ___/___/___.

Para respaldar meu pedido anexo os seguintes documentos referentes ao estágio

pretendido:

 Detalhamento da Proposta de Estágio (modelo COE);

 Termo de Compromisso de Orientação (modelo COE);

 Plano de Atividades de Estágio (modelo ProGrad);

 Termo de Compromisso de Estágio assinado por mim e pelo responsável legal

da Empresa;

 Meu Histórico Escolar atualizado.

Outrossim, informo que conheço o inteiro teor da Norma para Estágios dos Alunos do

Curso de Estatística e da Resolução nº 01/2012 – COE/Estatística.

Nestes termos peço deferimento.

Juiz de Fora, ___ de ____________ de _____

_________________________________________

Assinatura do Requerente

Atenciosamente,

Lupércio França Bessegato

Presidente da Comissão Orientadora de Estágios do Curso de Estatística da

Universidade Federal de Juiz de Fora